
UCHWAŁA Nr 8/2014
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ w ŻNINIE

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach
radnych do Rady Miejskiej w Żninie, Rady Powiatu w Żninie, Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz w wyborach Burmistrza
Żnina zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

 Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2  i  § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1)

uchwala się, co następuje:

§  1.  1. Po  przeprowadzeniu  publicznego  losowania powołać  obwodowe
komisje wyborcze do przeprowadzenia w obwodach głosowania na terenie Gminy
Żnin wyborów radnych do Rady Miejskiej w Żninie, Rady Powiatu w Żninie, Sejmiku
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz w wyborach Burmistrza Żnina
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w składach jak w załącznikach od nr 1
do nr 23 do niniejszej uchwały.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w ust. 1, podać
do publicznej wiadomości poprzez ich wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim  w  Żninie  oraz  ich  zamieszczenie  w  Internecie  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący
                                                                                                Miejskiej Komisji Wyborczej 
                                                                                                               w Żninie

                                                                                                            Anna Siadak
                                                                                                                 

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94,
poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.
1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,  951, i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.



 Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Żninie 

Siedziba: Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. 1 Stycznia 17, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 REISNER AGATA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

2 PINIARSKA NATALIA DOROTA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 WITKOWSKI MATEUSZ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

4 CYGANIAK PATRYCJA ALICJA ŻNIN WIEŚ Komitet Wyborczy Samoobrona 

5 MARCINIAK MACIEJ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

6 KUBICKA KATARZYNA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

7 NOWAKOWSKA ANNA MARIA ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

8 TYKA JOANNA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

9 BARC KRYSTYNA  ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Żninie 

Siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Browarowa 16, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 LISIECKA BARBARA ELŻBIETA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

2 PAWLAK AGNIESZKA  PODGÓRZYN 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 PAŁKA MAGDALENA KRYSTYNA PODOBOWICE 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

4 WODYŃSKA PAULINA  ŻNIN WIEŚ 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

5 
WÓDKOWSKI KRZYSZTOF 
PIOTR 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

6 KACZOROWSKA DAGMARA  ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7 ROSSA KLAUDIA ZOFIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

8 LUDWICZAK KRYSTYNA ANNA Żnin 
Komitet Wyborczy Wyborców "Żniński 

Blok Wyborczy" 

9 KARABASZ WOJCIECH  ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Browarowa 14, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 GOLIŃSKI DARIUSZ  KACZKOWO 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

2 
SUCHARSKA KATARZYNA 
MARIOLA 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

3 TURZYŃSKA ZOFIA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

4 RAJSNER GRAŻYNA TERESA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

5 ŁOPATA MONIKA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

6 MARNOCHA PAULINA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

7 GORZYCKI ZYGMUNT  ŻNIN Komitet Wyborczy Samoobrona 

8 SZYMAŃSKA LIDIA ANNA ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

9 LISIECKI ŁUKASZ  MURCZYNEK Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Żninie 

Siedziba: Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kopernika 5a, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 KROCZYK MAGDALENA  ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

2 
MURAWSKA KAROLINA 
MAGDALENA 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 OKOŃSKA ANETA AGNIESZKA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

4 WIEJA KATARZYNA ANNA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

5 WÓDKOWSKI PATRYK ANDRZEJ ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

6 JAGODZIŃSKA GRAŻYNA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

7 SIKORA MARTA DOROTA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

8 KUBICKA OLGA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

9 NEHRING MAŁGORZATA  ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Żninie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 DASZKOWSKA KATARZYNA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

2 KOŚCIELSKA MICHALINA DARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 
SARNOWSKI ZDZISŁAW 
BOGDAN 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

4 RUTKOWSKA DARIA  PODOBOWICE 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

5 JEZIERSKA KINGA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

6 BARTCZAK ANNA  ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7 GOLIŃSKA IDA MAGDALENA KACZKOWO 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

8 SMOTER KRYSTYNA IRENA ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

9 
PIETRZYKOWSKA ANNA 
GRAŻYNA 

ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Żninie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 KOWALIK ROBERT PIOTR ŻNIN Komitet Wyborczy Samoobrona 

2 KĘDZIORSKA EWA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców "Żniński 

Blok Wyborczy" 

3 DANELSKA EWA MAŁGORZATA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

4 KACZMAREK IWONA  ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

5 MARCZYŃSKI PIOTR  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6 WACH IZABELA MAGDALENA ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7 JANKA VIOLETTA  CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

8 MARGAS ANNA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

9 ŚCIBAK EMILIA MAŁGORZATA MURCZYN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 7 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 32, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 MACIEJEWSKI MICHAŁ JÓZEF ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

2 
SZYMAŃSKA AGNIESZKA 
JOANNA 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

3 GAJEWSKI JAKUB JAN ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

4 KAŹMIERCZAK AGATA MARIA KACZKÓWKO 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

5 
KAŹMIERCZAK HELENA 
GRAŻYNA 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

6 
DĄBROWSKI WIESŁAW 
ANDRZEJ 

ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7 OLEWICZ DANUTA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

8 BAUZA IRENEUSZ MICHAŁ ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

9 RAJSNER BEATA  ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 8 w Żninie 

Siedziba: Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, ul. Śniadeckich 18, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 SZULC JANINA ZOFIA 
BRZYSKORZYSTEW

KO 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

2 NOWICKA JADWIGA ZDZISŁAWA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

3 ŚLIWIŃSKA ANNA  ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

4 SUCHARSKI MARIUSZ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Bliżej 

Ludzi 

5 SUŁKOWSKA EWA JUSTYNA ŻNIN Komitet Wyborczy Samoobrona 

6 PIECHOCKI ANDRZEJ  ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7 NAWROCKA BARBARA  SIELEC 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

8 
CHRZANOWSKA ELŻBIETA 
MARIA 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

9 KOCIAŁKOWSKA MAŁGORZATA  ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 9 w Żninie 

Siedziba: Zespół Publicznych Szkół Nr 1, ul. Szkolna 4, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 KSIĄŻKIEWICZ RENATA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2 DOMAGALSKA ALEKSANDRA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 STANULA DARIA ELŻBIETA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

4 JABŁOŃSKA WIESŁAWA MARIA ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

5 JANKA SABINA  ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

6 BRZOZA MATEUSZ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 KRUZEL BARBARA TERESA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

8 GWIT VIOLETTA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

9 DRZEWIECKA MAŁGORZATA  ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 10 w Żninie 

Siedziba: 
Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek A, ul. Klemensa Janickiego 10, 

Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 JAWORSKA MAGDALENA  ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

2 GĄSIOR KRZYSZTOF BOGUMIŁ ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

3 MARCZYŃSKI KRZYSZTOF  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

4 MOTYKA PIOTR MICHAŁ ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

5 NITKA NATALIA MARIA ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

6 KWIECIŃSKA JOANNA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 MICHALIK JĘDRZEJ PIOTR ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

8 ŻYCHLIŃSKA KRYSTYNA IRENA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

9 BISKUPSKA GRAŻYNA MARIA ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 11 w Żninie 

Siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek B, ul. Jasna 5, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 KRAKOWIAK PATRYCJA  ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

2 ŻYCHLIŃSKA MONIKA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 KLONDER JAKUB  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

4 HEINICH MONIKA ANNA WÓJCIN 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5 DĄBROWSKA ALICJA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

6 CIEŚLEWICZ NATALIA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców "Żniński 

Blok Wyborczy" 

7 DĄBROWSKA AGNIESZKA  ŻNIN Komitet Wyborczy Samoobrona 

8 KOT JAKUB  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

9 WABICH HENRYKA WIKTORIA ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 12 w Żninie 

Siedziba: Miejski Ośrodek Sportu, ul. Gnieźnieńska 7, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 DEC NORBERT  MURCZYNEK 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

2 MAŁECKA ANETA KATARZYNA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

3 ADAMKIEWICZ PAWEŁ  PODGÓRZYN Komitet Wyborczy Samoobrona 

4 ZABOROWSKI MICHAŁ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

5 OLEWICZ TERESA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

6 GUŚCIORA MARIUSZ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 KWASEK MAŁGORZATA  ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

8 PIECHOCKA MAŁGORZATA  ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

9 NIEWIADOMSKI KAROL STEFAN ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 13 w Gorzycach 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa, , Gorzyce 60 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 SŁUPECKA KATARZYNA  JAROSZEWO 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

2 KLUDZIKOWSKA KAROLINA  Gorzyce 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3 NAGELSKA KATARZYNA  GORZYCE 
Komitet Wyborczy Wyborców Bliżej 

Ludzi 

4 KUCHNICKA JUSTYNA  DOCHANOWO Komitet Wyborczy Samoobrona 

5 
ZWIERZYKOWSKI JANUSZ 
ANTONI 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

6 LIPIŃSKI ZBIGNIEW STANISŁAW ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7 ROBAKOWSKA SONATA  CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

8 BRYŚ ILONA EWA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

9 NOWAK BOŻENA MARIA ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 14 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 14 w Brzyskorzystewku 

Siedziba: 
Przedsiębiorstwo Rolno-Przetwórcze „Brzysko-Rol”, , 

Brzyskorzystewko 1 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 ZIĘTEK AGNIESZKA MARIA 
BRZYSKORZYSTEW

KO 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

2 MAŁYSZ ALICJA MARIA BRZYSKORZYSTEW 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 SAMUL HALINA MARIA 
BRZYSKORZYSTEW

KO 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

4 ĆWIKLIŃSKI KACPER MARCIN 
BRZYSKORZYSTEW

KO 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

5 CIEŚLAK JOANNA  ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

6 MAZANY TADEUSZ WŁADYSŁAW ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

7 KOSZEL DOMINIKA ANNA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

8 IGŁA ANNA  JAROSZEWO 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

9 BIAŁECKI PAWEŁ PIOTR GORZYCE Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 15 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 15 w Żninie 

Siedziba: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Sienkiewicza 4, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 KUJAWA VIOLETTA ANNA ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

2 
PIASECKA KSENIA 
MAŁGORZATA 

ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

3 HAŁAS STANISŁAW  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4 UMIŃSKA KINGA AGATA Sarbinowo 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

5 KOWALSKI RYSZARD TADEUSZ ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

6 STRZELECKA JOANNA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

7 RĄBKOWSKA ELIZA  JAROSZEWO 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8 
DERĘGOWSKA KAROLINA 
DANUTA 

ŻNIN 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

9 
LACHOWICZ KRYSTYNA 
BARBARA 

ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 16 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 16 w Januszkowie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, , Januszkowo 20 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 OSMÓLSKA MARIKA MARIA REDCZYCE 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

2 RZEPKA IRENEUSZ LEON ŻNIN Komitet Wyborczy Samoobrona 

3 CHOJNACKI ŁUKASZ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

4 MUSIAŁ DAWID  ŻNIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

5 FRASZ ANITA IZABELA PODOBOWICE 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

6 ŁUKASZEWSKA BEATA ANNA WAWRZYNKI 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

7 RZEPKA NATALIA ANNA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

8 KOMOROWSKA MAŁGORZATA  MURCZYN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

9 RUMEL BEATA ALEKSANDRA ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 17 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 17 w Jadownikach Rycerskich 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), , Jadowniki Rycerskie 18A 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 SAMUL DARIUSZ  
BRZYSKORZYSTEW

KO 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

2 KUBERA ELŻBIETA  
JADOWNIKI 
RYCERSKIE 

Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 
Wieś Razem dla Gminy Żnin 

3 ROGOWSKI ADAM  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

4 MAREK JOLANTA  
JADOWNIKI 
RYCERSKIE 

Komitet Wyborczy Samoobrona 

5 TULIŃSKA AGATA  
JADOWNIKI 
RYCERSKIE 

Komitet Wyborczy Wyborców Bliżej 
Ludzi 

6 FIRSZT AGNIESZKA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

7 CICHOCKA ALINA MARIA CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

8 SŁOMKOWSKA MARIA  MURCZYN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

9 JEZIORNA JADWIGA CECYLIA ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 18 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 18 w Podgórzynie 

Siedziba: Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), , Podgórzyn 5 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 KUJAWA JULIANNA MARIKA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

2 BOLEWSKI EDMUND  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3 NAPIERAŁA RYSZARD  PODGÓRZYN 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4 CIUPIŃSKA JANINA HALINA WENECJA 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

5 
KOZŁOWSKA KATARZYNA 
BARBARA 

PODGÓRZYN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

6 ADAMKIEWICZ JOANNA  PODGÓRZYN Komitet Wyborczy Samoobrona 

7 BRZYKCY STANISŁAW HENRYK MURCZYN 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

8 CISZEWSKA AGNIESZKA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

9 NAWROCKA URSZULA  PODGÓRZYN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 19 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 19 w Żninie 

Siedziba: I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sienkiewicza 1, Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 JABŁOŃSKI RAFAŁ  BOŻEJEWICZKI 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

2 MASZTALERZ MARTA  BOŻEJEWICZKI 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

3 RUSIŃSKI EDMUND STANISŁAW ŻNIN 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

4 
MARCZYŃSKA MAGDALENA 
URSZULA 

BOŻEJEWICZKI 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

5 MAZANA ALEKSANDRA  MURCZYNEK 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6 OESTERREICH PAWEŁ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

7 DEC IWONA MARIA MURCZYNEK 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

8 KOTLAREK MAGDALENA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

9 
BURSZTYŃSKA MARIA 
KRYSTYNA 

ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 20 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 20 w Cerekwicy 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Słębowo Filia w Cerekwicy, , Cerekwica 20 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 NYKA MARIA  SKARBIENICE 
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

2 KASPROWIAK MARIUSZ  
BRZYSKORZYSTEW

KO 
Komitet Wyborczy Wyborców Miasto i 

Wieś Razem dla Gminy Żnin 

3 MACIEJOWSKA-PAŁECKA ANNA  CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4 ZIĘTKIEWICZ ALICJA MARIA PODOBOWICE 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

5 GŁAŻEWSKA ANNA KATARZYNA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

6 DURAŚ ANNA  CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

7 JUREK MARLENA  SIELEC 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

8 ZIÓŁKOWSKA ANNA FELICJA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

9 TYLAK ZOFIA  ŻNIN Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 21 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 21 w Słębowie 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, , Słębowo 1 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 SOBCZAK HENRYK  SIELEC 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

2 WRZESIŃSKA DOROTA  BIAŁOŻEWIN Komitet Wyborczy Twój Ruch 

3 
MIKOŁAJCZAK MARTYNA 
MAGDA 

SŁĘBOWO 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

4 GAWRYCH MAŁGORZATA  SIELEC Komitet Wyborczy Samoobrona 

5 OJAK GRAŻYNA  WENECJA 
Komitet Wyborczy Wyborców Razem 

z Luchowskim-dla Gminy Żnin! 

6 KULCZYŃSKA KRYSTYNA EWA CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

7 STEFANIAK ANNA BARBARA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

8 IGLEWSKI KRZYSZTOF  CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

9 ŻURAWICKI DARIUSZ ANDRZEJ ŻNIN WIEŚ Wskazana przez Burmistrza Żnina 

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 22 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 22 w Żninie 

Siedziba: 
Pałuckie Centrum Zdrowia Sp z o.o. NZOZ w Żninie, ul. Szpitalna 30, 

Żnin 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 GLEMP DANUTA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

2 ZATORSKA MONIKA JADWIGA ŻNIN Komitet Wyborczy Samoobrona 

3 CIESIELKA ANNA  BRZYSKORZYSTEW 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

4 RAJSNER KRYSTYNA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

5 KOT MIKOŁAJ  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

6 JARMUDA MONIKA  SŁĘBOWO 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

7 CITKOWICZ EWA MARIA WENECJA Wskazana przez Burmistrza Żnina 

8    

9    

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 



 Załącznik Nr 23 
do uchwały Nr 8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie 
z dnia 20 października 2014 r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 23 w Podobowicach 

Siedziba: Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach, , Podobowice 49 

 
 
 
 
 

L. p. Nazwisko i Imię Miejscowość Zgłoszony przez Komitet 

1 ŻABICKA HANNA  PARYŻ Komitet Wyborczy Samoobrona 

2 
CZAJA-ADAMKIEWICZ 
MAŁGORZATA  

USTASZEWO 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 SOBCZAK TERESA  CEREKWICA 
Komitet Wyborczy Wyborców 

Niezależni 2014 

4 KUSYK ANETA MARIA ŻNIN 
Komitet Wyborczy Polsko-Polonijne 
Zgromadzenie Niepodległościowe 

5 BŁOŃSKA AGNIESZKA  PODOBOWICE 
Komitet Wyborczy Wyborców Forum 

dla Pałuk 

6 PIETRZYKOWSKA ZOFIA  ŻNIN 
Komitet Wyborczy Forum 

Samorządowe "Pałuki" 

7 TOMKOWIAK DANUTA EMILIA PODOBOWICE Wskazana przez Burmistrza Żnina 

8    

9    

 

 
 
 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Żninie 

 
Anna Siadak 

 


